INDICAÇÃO Nº 15 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a melhoria/otimização da iluminação pública na Avenida Antônio Scodeler, no trecho correspondente da curva da cerâmica, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O referido local possui uma baixa luminosidade devido ao grande espaçamento entre os postes de iluminação pública. O local encontra-se ermo no período noturno, tornando-se inseguro de transitar.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)